**FRANCISCUS** Amolaz Hispanus, editilis brum sub hoc titulo: Deiparae triumphus ab angelis in quo de ejus præservatione. Impress. Barchinone 1655. in 4. cum aliquibus Poëmatibus Hispanis ad finem, hoc conceruentibus mysterium.

**FRANCISCUS** Andreas Valentinus, Ordinis Beatae MARIAE de Mercede Redemptionis Cattivorum, in Scoliosis ad Ordinis sui Ceremoniam non semel docuit V. MARIAM fuisse conceptam ab peccato originali, ut refert Sylvester de Saavedra, libro de sacra Deipara, dil. put. 16. scilicet 14. numero 658. fol. 350.

**FRANCISCUS** de San Angel, Ordinis Complicitarum Hispanus, scriptis Compendium gratiarum Ordinis Montis Carmeli, & folio 26. apud de Indulgentiis concessis à Sixto IV. pro die Immaculatae Conceptionis Virginis MARIAE. Lib. impress. Matrii 1598. in 8.

**FRANCISCUS** ab Angelis, Ordinis Minorum Minister Generalis Hispanus, fecit ac ordinavit Constitutiones pro omnibus Monialibus Religiosis Toletanis Immaculatae Conceptionis Virginis MARIAE. Ita Petrus de Salazar in Chronicon lib. 8. cap. 6. fol. 479.

Item, eodem agente ac sollicitante, Marina de Ca-

Cardenas, femaila nobilissima, suis opibus in Urbe Romana ad radices Montis Capitolini Monasterium *Conceptionis*, anno 1525. erexit, ac cum aliis decem mulieribus ejusdem Ordinis habitum afflumpit. Sic Balduinus Junius, parte 4. ad ann. 1484. fol. 773. Gonzaga, parte 1. Historia Seraphica. Vidi mus Monasterium.

FRANCISCUS ab Angelis, Ordinis Minorum alter Hispanus, scriptis Considerationes in *Totu[m] pulchritudine MARIA, & macula originalis non est in rebus quae præservationem à peccato adstruit.* Lib. impress. Matriti 1643. in 4.

FRANCISCUS Antonius Glianes Brundifinus, Archidiaconus Monopolitanus; de Excommunicatione contra quoscumque tam Concionatores, quam alios cuiusvis statu, gradu, ordinis & conditionis, qui quomodolibet affirmare presumunt heresim esse aut peccatum mortale, credere aut tenere *Beatam Virginem in sua Conceptione à peccato originali macula non esse*, vel non satis præservationem, vel esse peccatum celebrare *Conceptionis officium, Concionem eorum, qui Immaculatam eam predicant, audiunt, aut libros super eisdem assertoribus editos legere, tenere, ac habere ut veros: & reservatur Pape, ut in Extravagante 2. Grave nimis, & quod hæc Excommunicatio fuit confirmata & innovata contra omnes Ecclesiasticos, Seculares, & Regulares cuiusvis Ordinis, conditionis, & dignitatis, qui in quibuscumque locis & actionibus publicis, in quibus scandalum super his oriri possit, presumunt assertere *Beatam Virginem conceptam non esse in peccato originali*, vel in dictis actibus impugnare alteram opinionem; & quod in colloquij privatis seu scriptis, nemo audeat assertere *Conceptionem cum peccato*, neque de hac opinione affirmativa agere, sine speciali indulto Sedis Apostolicae; Dominicanitatem possunt inter se dumtaxat, & non inter alios, neque cum alijs, de materia ejusdem Conceptionis differere; neque quod in festo Conceptionis utantur alio nomine, &c. in libro: Summa Censuram & Irregularitatum. Impress. Romæ 1640. in 12.*